عضد الدین ایجی، عبد الرحمان بن احمد ، المواقف فی علم الکلام، عالم الکتاب، بیروت لبنان، بی تا.

۱۴. فخر رازی، محمد ، الأربعین فی اصول الدین، مکتبه الكائنات الأزهریة، قاهره ، چاپ اول، سال نشر: ۱۹۸۶.
۱۵. فخر رازی، محمد، نهایه العقول ، ناشر دار الذخار ، بیروت لبنان، محقق سید عبداللطیف فوده . ، تاریخ نشر: ۱۴۳۶ق/ ۲۰۱۵م.
۱۶. فخر رازی، محمد، منطق المخلص، تهران ، دانشگاه امام صادق (ع) ، ۱۳۸۱.
۱۷. فیروز آبادی، مجدالدین، کتاب القاموس المحيط، تحقیق: مکتب تحقیق التراث فی مؤسسه الرساله بإشراف: محمد نعیم العرقسوسی، مؤسسه الرساله للطباعة والنشر والتوزیع، بیروت ، لبنان الطبعة: الثامنة، ۱۴۲۶ هـ - ۲۰۰۵ م.
۱۸. کنتوری، میرحامد حسین، عبقات الانوار فی امامه الاثمه الاطهار، تهران: نبا، ۱۳۸۷.
۱۹. مجلسی، محمد باقر، بحار الانوار، بیروت، داراحیاء التراث العربی، ۱۴۴۰.
۲۰. مدرس تبریزی، محمدعلی، ریحانة الادب فی تراجم المعروفین بالکنیه او اللقب، تهران، کتابفروشی خیام، ۱۳۶۹.
۲۱.